

ZMIANA PROGRAMU KSIĘGOWEGO DO OBSŁUGI WSPÓLNOTY

Szanowni Państwo,

Po ubiegłorocznych obserwacjach skutków zmian programu do obsługi księgowej i rozrachunków finansowych ze Wspólnotą oraz trudności wynikających z nowej formy graficznej prezentowanych danych, Zarząd Wspólnoty postanowił powrócić do obsługi wspólnoty w tym zakresie przez program

MIESZCZANIN INFORMATYKA Sp. z o.o.

w pełnym zakresie

Dodatkowo od sierpnia 2021 obsługę księgową w ramach umowy na administrowanie prowadzi

Pani Barbara Petryka,

dostępna pod nr tel.: **+48 539 931 816**

e-mail: ksiegowosc@hm.waw.pl

dla Państwa **telefoniczny** dyżur księgowości jest pełniony w każdą środę w godzinach 9-15.

Do programu zostały przeniesione wszystkie operacje, dokumenty i pozycje księgowe z roku bieżącego wraz z bilansem otwarcia sald na 2021 oraz Państwa kontakty e-mail, aby móc ponownie przesyłać Państwu wszelkie dokumenty związane z naliczeniami, rozliczeniami, monity i inne szybko i sprawnie na Państwa adresy e-mail.

W e-kartotece, po zalogowaniu przy pomocy indywidualnych loginów i haseł dostępne będą Państwa rozrachunki, składniki naliczeń, stany liczników, dokumenty wspólnoty, uchwały i inne dokumenty i informacje dotyczące części wspólnych nieruchomości.

Obecnie do niniejszego pisma załączamy w formie papierowej:

- rozliczenie mediów za I półrocze 2021 roku,
- bieżącą kartotekę rozrachunków ze wspólnotą na dzień 31.07.2021, uwzględniającą powyższe rozliczenie mediów

Nowy login i hasło do e-kartoteki wraz z instrukcją logowania będą Państwu udostępnione do 31 sierpnia br.

Te same dokumenty otrzymali Państwo na adresy e-mail, które zostały podane w administracji. Jeśli jednak nie dotarły one w formie elektronicznej, bardzo prosimy o kontakt z księgową lub Administracją w celu **aktualizacji kontaktu**.

Powyższe zmiany nie dotyczą indywidualnych numerów kont bankowych, na które Państwo dokonują wpłat i innych danych wspólnoty mieszkaniowej.

W przypadku jakichkolwiek pytań pozostajemy do dyspozycji i służymy pomocą.